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Pamatnē: SIA "Galilejs" 
sertificēta ģeodēzista J. Freimanis (sert. Nr. AC0004)

sagatavotais topogrāfiskais plāns ar mēroga noteiktību M1:500
Reģistrēts SIA "Mērniecības datu centrs"  08.03.2021. Nr.7480 TP 180200

Izdruka: M 1:1000
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Zemes ierīcības plāns

Nr.

MĒROGS

PASŪT.NR

NOSAUKUMS:

DAĻAS

1:1000

STADIJA

PROJEKTĒTĀJS:

Ogresgala pagastā, Ogres novadā
DATUMS

"Rudzlauki" zemes vienība

Plāns

02.05.2022.

Detālplānojums

2

Telpiskās attīstības plānotāja Inga Griezne

Privātpersona

Artūrs KratovskisZemes ierīkotājs

TERITORIJA: Nekustamā īpašuma

Ciemupē,

2021/DP/03

DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMI

Nekustamā īpašuma "Rudzlauki" zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7480 005 0830
Ciemupe, Ogresgala pagastā, Ogres novadā

Nr.1 (7480 005 XXXX)
0.5000 ha

Nr.2 (7480 005 XXXX)
0.5000 ha

Nr.3 (7480 005 XXXX)
0.5000 ha

Nr.4 (7480 005 XXXX)
0.5000 ha

Nr.5 (7480 005 XXXX)
1.9936 ha

         Nr.7 
(7480 005 XXXX)

Nr.6 (7480 005 XXXX)

0.0755 ha

0.8609 ha

1

2

34

5

Apzīmējumi:
Esošās zemes vienības kadastra apzīmējums
Esošās zemes vienības robeža ar robežpunktu
Zemes ierīcības projekta robeža
Projektēto zemes vienību robežas

Projektētās zemes vienības kadastra apzīmējums un platība
Nekustamā īpašuma apgrūtinājuma robeža

Nr.1 (8076007XXX)
0.122 ha

74800050830

* Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas

Esošā zemes vienība
Platība (ha)

74800050830
5.00

Apgrūtinājumi

Nr. Kadastra 
apzīmējums

Platības no esošās 
zemes vienības Platība*

1.

2.
3.
4.
5.

6.

0.5000 ha

Projektētās zemes vienības
Kārtas 

Nr.
Klasifikācijas

kods

0.5000 ha no 74800050830

7.

1.9936 ha

0.8609 ha

0.0755 ha

1.9636 ha no 74800050830

0.8602 ha no 74800050830

Kopā: 5.0000 ha

1. 7312030100- Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija.
2. 7312040100- Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu 
                       līniju un kabeļu kanalizāciju
3. 7312050201 - Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju
4. 7312050300 - Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu
5. 7312010300 - Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadiem

Projektētās teritorijas shēma
pirms zemes ierīcības projekta izstrādes

Projektētās teritorijas shēma
pēc zemes ierīcības projekta izstrādes

7480005XXXX
3
4
5

7312050201
7312050300
7312010300

7480005XXXX
7480005XXXX
7480005XXXX

0.5000 ha no 74800050830
0.5000 ha no 74800050830
0.5000 ha no 74800050830

0.5000 ha
0.5000 ha
0.5000 ha

7480005XXXX

7480005XXXX
1
2
3

7312030100
7312040100
7312050201

7480005XXXX 0.0755 ha no 74800050830 1 7312030100

PIEZĪMES:
1. LKS-92 koordinātu sistēma, mēroga koeficients 0.999620.

4. Inženiertehniskās komunikācijas daļēji apsekotas dabā un 
salīdzinātas apkalpojošajās organizācijās.
5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

3. Uzmērīšana veikta 11.12.2020. Uzm.platība 5.73ha.

6. Uzmērīšanā izmantota GPS bāzes staciju sistēma
LATPOS. Pēcapstrādē izmantoti atbalstpunkti:

7. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši 
MK noteikumu Nr.281 1.pielikumam.
8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši 
pašvaldības teritorijas plānojumam.

Lielvārde (LVRD) x=291835.341, y=550579.657, h=67.33

2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

9. VZD kadastra datne  - 3070437.edoc, 11.12.2020.

Leona Paegles iela 2D-20
Reģ. Nr.44103062217

Cēsis, LV-4101
mob. Nr.: 29990030

OpusPlanOpusPlan

0.0700 ha
Nr.8 (7480 005 XXXX)

8. 7480005XXXX 0.0700 ha no 74800050830 0.0700 ha


